
 

 

UCHWAŁA NR 189/XXV/2017 

RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr 179/XXIII/2017 Rady Gminy Irządze z dnia 22 listopada 2017 r.  

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1892) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1785), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1821) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 201 z późn. zm.) 

Rada Gminy Irządze uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 179/XXIII/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. § 1 otrzymuje brzmienie: Uchwałą niniejszą 

Rada Gminy Irządze w 2018 r. 

1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, 

2) określa inkasentów ww. podatków, 

3) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. W uchwale nr 179/XXIII/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. usuwa się § 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Irządze 

 

 

Wojciech Ledwoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 121


		2018-01-05T11:16:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




